[bookmark: _GoBack]印刷合作意向协议书
甲方：浙江幸福一百科技股份有限公司
地址：杭州市拱墅区万达广场A座1216室
联系电话： 0571-86967015
乙方：
地址：
联系电话：
甲、乙双方经平等友好协商，就印刷业务，本着精诚合作、互惠互利的原则，特订立合作意向书如下：
一、印刷质量标准：
1、乙方前期制作应按提供样稿之要求按时，按质完成，印刷品质量以签字样稿为准验收；甲方应负责有关内容的及时校对、审核、确认以及收货、验货；
2、甲方委托乙方设计制作的稿件，甲方有权要求乙方提供最多不超过三次的样稿确认。在乙方提供第三次确认稿时，甲方应完成所有的确认修改工作；
3、如为甲方提供的菲林，且打样稿与菲林不一致的情况，乙方不保证印刷颜色与所提供样稿的绝对一致，而应以菲林正常的印刷效果为准；
4、彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的10%，套印允许误差应小于0.02MM，其他如需检验的项目按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量标准验收；
5、甲方对印刷质量有任何异议，须在交货后三个工作日内提出，在任何情况下乙方不负责除印刷以外发行、广告的连带责任。
二、付款方式：
印刷品货到验收合格付款。
三、交货方式：
印刷加工：在确认打样稿后        个工作日内交货。
交货地点：甲方公司西安地区，乙方承担运费，产品风险自交货时转移。
四、合同其它条款：
交货数量同意允许正负5‰的短溢装。如溢装的情况，甲方有权选择是否按合同单价接收超装之货品。如短装在5‰之内，甲方须按合同单价从合同总价中扣除相应金额，但不另行补足数量。如短装在5‰以上，甲方有权要求甲方补足所缺货品。
由于政策变化、政府行政行为等人力不可抗因素原因导致其中一方无法履行合同，本合同即行终止，双方不承担违约责任。
五、违约责任：
1、甲乙双方应严格遵守本合同的有关条款，此合同未尽事项，应由甲乙双方友好协商解决。
2、若任何一方违反本合同并经协商无效，应由被告所在地人民法院作争议解决。
3、因不可抗力导致合同无法执行的情况，双方应友好协商延期履行，协商不成或确实无法继续履行的，任何一方均不承担违约责任。
六、合同份数与留存方式：
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，同样有效。
七、合同未尽事宜：
合同未尽事宜另行协商、并于附件形式留存，具备同等法律效力。

甲方：                                   乙方：

代表签字：                               代表签字：

日期：                                    日期：

附范本
印刷合同书
甲方：（需方）
乙方：（供方）西安市雁塔区第二印刷厂
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，甲乙双方本着平等互利的原则协商一致，签订本协议。
一、甲方向乙方订印刷品如下：
	项目名称
	数量
	单价
	规格工艺
	金额

	合计（元）

二、交付日期：甲方确定好印刷品稿件并签字认可后交付乙方印刷，乙方在接到甲方的签字稿后，7个工作日内交货。（大宗印刷品交货时间按实际情况拟定）。
三、交货地点：根据甲方指定的地点交货，所有的包装及运输费用由乙方承担。
四、订金及货款的支付方式：
定稿后甲方向乙方支付货款的     %，即      元人民币作为定金（预付款）。待乙方将所有印刷品全部送达甲方并验收合格后7个工作日内付清全部货款。
五、验收方式：由甲方代表一次性验收，详情审核货物的质量、包装工艺、数量及其他（以甲方签字稿为准）。验收合格后并出具收条或在乙方的送货单上签字。
六、违约责任：
1、乙方交货如不符合质量要求和本合同的条款要求，甲方有权要求乙方更换或要求乙方退货。
2、货品完成后，如甲方一月内不提货或不收货，乙方有权追讨全部货款的权利。
3、乙方为在规定时间内交货或所交货品无法正常使用，每延迟一天，甲方扣除乙方货款的1%作为违约金。
4、乙方在完全遵守合同规定的前提下，甲方未按规定时间付款，乙方除了有追讨货款的权利，还有讨货甲方违约金的权利。
七、不可抗力：甲乙双方因不可抗力而不能履行合同的，部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。
八、合同纠纷：本合同在履行过程中如发生争议，双方协商解决，协商不成，可向人民法院提起诉讼。
九、合同效力：本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：（签字）                            乙方：（签字）西安市雁塔区第二印刷厂

代表：                                   代表：

年   月   日                          年   月   日

1